
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الطفل العربي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

539

1

2

3

4

5

6

7

8

161815390001

161815390002

161815390003

161815390004

161815390005

161815390006

161815390007

161815390008

ابراهيم حسن صاحب جاسم

احمد سلمان مزاحم بشين

احمد عواد كاظم جبر

احمد فارس سوادي حسين

احمد هادي فهد حامد

اسعد عواد كاظم جبر

امير حسين كاظم جاسم

امير عباس مرزوق عبيد

85

89

84

79

65

61

74

76

67

78

77

69

58

64

69

75

54

67

51

50

50

47

67

67

59

63

77

36

40

40

58

56

72

88

70

64

56

50

62

66

77

84

64

68

56

54

64

70

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

414

469

423

0

0

0

394

410

69

78.17

70.5

0

0

0

65.67

68.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

84

94

89

91

72

65

80

74

65

79

77

75

55

70

68

75

40

56

41

36

42

39

61

64

51

50

75

33

37

34

65

52

79

100

79

79

72

55

60

78

86

82

58

70

60

61

70

70

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

461

0

0

0

0

404

413

0

76.83

0

0

0

0

67.33

68.83

1

0

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

84

78

66

58

56

68

78

68

76

76

62

60

57

70

74

68

77

61

56

48

54

72

70

67

76

78

38

42

45

51

59

64

76

60

49

39

39

63

54

68

86

69

65

51

47

57

69

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

420

475

422

0

0

0

381

404

70

79.17

70.33

0

0

0

63.5

67.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الطفل العربي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

539

9

10

11

12

13

14

15

16

161815390009

161815390010

161815390011

161815390012

161815390013

161815390014

161815390015

161815390016

باسم محمد كامل مريد

بشار مطر ناصر فرج

تركي فاهم تركي منشد

حسن رسول كاظم نغار

حسن عادل محمد عبد

حسنين حسين عبد كاظم

حسنين علي زيدان شعلان 

حسين حميد جويش جبار

73

51

74

86

68

73

94

73

68

55

75

85

61

70

92

67

62

50

63

65

55

61

93

54

61

34

53

72

50

45

90

55

58

37

62

92

59

51

93

51

62

50

68

88

62

50

94

66

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

384

0

395

488

355

0

556

366

64

0

65.83

81.33

59.17

0

92.67

61

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

71

56

77

86

75

74

93

81

73

58

80

87

66

73

92

71

58

39

54

64

52

50

85

50

63

37

57

77

51

55

89

60

61

39

70

94

74

50

92

56

54

45

66

84

76

41

98

76

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

380

0

404

492

394

0

549

394

63.33

0

67.33

82

65.67

0

91.5

65.67

0

1

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

46

70

85

61

71

94

65

63

51

70

83

56

67

91

63

65

53

71

65

57

71

100

57

58

30

48

66

43

34

90

50

54

35

53

90

44

51

94

46

69

52

69

91

48

51

90

56

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

383

0

0

480

0

0

559

0

63.83

0

0

80

0

0

93.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الطفل العربي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

539

17

18

19

20

21

22

23

24

161815390017

161815390018

161815390019

161815390020

161815390021

161815390022

161815390023

161815390024

حسين حيدر غانم مسير

حسين عامر محمد عبد

حسين علي حسن صبار

حسين علي مراد عناد

حسين مصلح تركي عبد

حسين مطشر تركي منشد

حميد ماجد علي بريد

حيدر سالم سفاح عبد الزهره

73

87

82

77

66

53

60

81

65

86

70

74

63

60

59

72

50

63

59

56

40

37

46

69

46

67

52

55

35

50

46

56

56

64

78

65

50

44

50

74

57

74

67

56

51

57

55

76

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

441

408

383

0

0

0

428

0

73.5

68

63.83

0

0

0

71.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

82

92

86

85

72

57

68

85

73

92

72

80

66

65

62

83

42

61

53

54

32

23

37

63

54

65

54

61

39

56

53

54

68

65

80

79

56

54

55

89

58

74

66

55

54

64

54

78

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

449

411

414

0

0

0

452

0

74.83

68.5

69

0

0

0

75.33

3

1

1

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

81

78

69

59

49

51

76

56

80

68

68

59

54

56

61

53

65

65

58

48

50

55

75

38

68

50

49

31

36

39

57

43

63

75

50

36

34

39

58

56

74

67

57

47

49

55

74

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

راسب

مكمل

ناجح

0

431

403

0

0

0

0

401

0

71.83

67.17

0

0

0

0

66.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

الطفل العربي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

539

25

26

27

28

29

30

31

32

161815390025

161815390026

161815390027

161815390028

161815390029

161815390030

161815390031

161815390032

رحيم جاسم امير خضير

ستار وحيد خلبوص دخان

سجاد حسين نعاس معيوف

سجاد مادح كامل مريد

سلام  حسين عباس عبيد

عباس طلاب  كاطع كيطان

عبد الله حميد كامل مريد

عبد الله عقيل شبوط عبد

69

78

67

70

70

68

78

87

69

73

66

62

69

60

63

84

53

52

39

58

45

52

52

77

50

64

50

50

50

50

41

78

63

60

64

67

54

43

52

83

59

76

64

61

69

69

60

83

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

363

403

0

368

0

0

0

492

60.5

67.17

0

61.33

0

0

0

82

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

69

91

64

70

77

71

81

86

72

80

63

62

78

57

64

86

42

44

34

51

35

46

46

79

50

69

52

50

53

55

41

75

82

71

72

78

64

51

53

91

66

92

72

54

74

75

65

80

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

365

0

0

0

497

0

0

0

60.83

0

0

0

82.83

3

4

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

64

69

70

63

64

74

87

66

66

68

61

59

63

62

81

63

59

44

64

54

58

58

74

40

59

44

43

45

40

40

80

43

49

56

55

43

35

51

74

51

60

55

68

64

62

54

86

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

482

0

0

0

0

0

0

0

80.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الطفل العربي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

539

33

34

35

36

37

38

39

40

161815390033

161815390034

161815390035

161815390036

161815390037

161815390038

161815390039

161815390040

علي احمد حسون صبار

علي حامد منصور طشاش

علي حيدر شيخان وارد

علي نعمه انور عبد الحسين

فيصل شايع شيري خنجي

قحطان عدنان ثامر مريد

كرار مطر ناصر فرج

محمد سعيد زغير عبيد

76

84

88

58

73

74

60

62

58

81

73

50

70

60

59

65

58

65

53

45

73

50

57

50

46

43

69

44

42

55

42

50

50

68

76

50

58

60

38

42

57

70

76

41

69

50

60

71

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

435

0

0

349

0

0

0

0

72.5

0

0

58.17

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

81

90

93

60

78

74

67

60

51

95

76

40

77

60

65

74

56

71

50

38

73

40

59

42

48

52

69

50

50

57

40

59

45

68

74

50

55

67

40

38

57

70

76

26

76

40

72

78

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

446

438

0

409

0

0

0

0

74.33

73

0

68.17

0

0

0

2

5

5

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

78

82

56

67

73

52

63

65

66

70

56

63

60

53

56

60

58

55

51

72

57

54

58

43

34

69

38

33

53

44

37

48

67

77

46

61

53

36

45

57

69

76

56

62

58

48

64

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

429

0

0

354

0

0

0

0

71.5

0

0

59

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الطفل العربي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

539

41

42

43

44

45

161815390041

161815390042

161815390043

161815390044

161815390045

محمد عبد محسن عباس

مهدي علي محمد عبد

ياسر مصعب حسين مالك

يحيى عبد كامل حجي

يوسف كاظم عوده شنين

70

83

78

82

72

72

78

71

72

53

54

71

66

54

43

60

57

54

50

50

50

52

63

75

34

71

75

76

78

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

377

416

408

411

0

62.83

69.33

68

68.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

78

90

86

87

82

80

86

76

78

51

50

71

62

53

38

62

59

55

46

61

46

47

63

86

34

83

80

84

90

84

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

426

0

0

0

0

71

0

0
3 باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

45

المشاركون

25

الناجحون

19

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 55.56%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية45

45451824

 42.22%
النهائي
الامتحان 
السعي

454519242
 40%

61

76

69

77

61

63

69

66

65

55

58

70

69

55

47

58

54

52

51

34

51

57

62

63

34

59

69

68

65

49

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

350

395

386

376

0

58.33

65.83

64.33

62.67

0

3


