

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون الرميثه

اسم المدرسة الطفل العربي

			.										
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	70	420	68	64	67	68	68	85	السعي		161815390001	1
	مكمل	0	0	86	79	51	40	65	84	الامتحان النهائي	ن صاحب جاسم	ابراهیم حس	
	ناجح	69	414	77	72	59	54	67	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.17	475	86	76	76	77	76	84	السعي		161815390002	2
	ناجح	76.83	461	82	100	50	56	79	94	الامتحان النهائي	ان مزاحم بشین	احمد سلما	
	ناجح	78.17	469	84	88	63	67	78	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.33	422	69	60	78	61	76	78	السعي		161815390003	3
	مكمل	0	0	58	79	75	41	77	89	الامتحان النهائي	اد کاظم جبر	احمد عو	
	ناجح	70.5	423	64	70	77	51	77	84	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	65	49	38	56	62	66	السعي		161815390004	4
	مكمل	0	0	70	79	33	36	75	91	الامتحان النهائي	ں سو اد <i>ي</i> حسين	احمد فارس	
قرار	مكمل	0	0	68	64	36	<u>50</u>	69	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	51	39	42	48	60	58	السعي		161815390005	5
	مكمل	0	0	60	72	37	42	55	72	الامتحان النهائي	دي فهد حامد	احمد ها	
قرار	مكمل	0	0	56	56	40	<u>50</u>	58	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	47	39	45	54	57	56	السعي		161815390006	6
	مكمل	0	0	61	55	34	39	70	65	الامتحان النهائي	اد کاظم جبر	اسعد عو	
قرار	مكمل	0	0	54	<u>50</u>	40	47	64	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	63.5	381	57	63	51	72	70	68	السعي		161815390007	7
	ناجح	67.33	404	70	60	65	61	68	80	الامتحان النهائي	ن کاظم جاسم	امیر حسی	
	ناجح	65.67	394	64	62	58	67	69	74	الدرجة النهائية	, ,		
	ناجح	67.33	404	69	54	59	70	74	78	السعي		161815390008	8
	ناجح	68.83	413	70	78	52	64	75	74	الامتحان النهائي	لى مرزوق عبيد	امیر عباس	
	ناجح	68.33	410	70	66	56	67	75	76	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون الرميثه

اسم المدرسة الطفل العربي

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	ناجح	63.83	383	69	54	58	65	63	74	السعي		161815390009	9
	ناجح	63.33	380	54	61	63	58	73	71	الامتحان النهائي	كامل مريد	باسم محمد	
	ناجح	64	384	62	58	61	62	68	73	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	35	30	53	51	46	السعي		161815390010	10
	راسب	0	0	45	39	37	39	58	56	الامتحان النهائي	اصر فرج	بشار مطر ن	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	37	34	<u>50</u>	55	51	الدرجة النهائية	اقي القرار 0		
	مكمل	0	0	69	53	48	71	70	70	السعي		161815390011	11
	ناجح	67.33	404	66	70	57	54	80	77	الامتحان النهائي	رکي منشد	تركي فأهم ا	
	ناجح	65.83	395	68	62	53	63	75	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	80	480	91	90	66	65	83	85	السعي		161815390012	12
	ناجح	82	492	84	94	77	64	87	86	الامتحان النهائي	كاظم نغار	حسن رسول	
	ناجح	81.33	488	88	92	72	65	85	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	48	44	43	57	56	61	السعي		161815390013	13
	ناجح	65.67	394	76	74	51	52	66	75	الامتحان النهائي	محمد عبد	حسن عادل	
قرار	ناجح	59.17	355	62	59	<u>50</u>	55	61	68	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	51	34	71	67	71	السعي		161815390014	14
	مكمل	0	0	41	50	55	50	73	74	الامتحان النهائي	ن عبد كاظم		
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	51	45	61	70	73	الدرجة النهائية	اقي القرار 1		
	ناجح	93.17	559	90	94	90	100	91	94	السعي		161815390015	15
	ناجح	91.5	549	98	92	89	85	92	93	الامتحان النهائي	يدان شعلان	حسنین علی ز	
	ناجح	92.67	556	94	93	90	93	92	94	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	46	50	57	63	65	السعي		161815390016	16
	ناجح	65.67	394	76	56	60	50	71	81	الامتحان النهائي	جويش جبار	حسین حمید	
	ناجح	61	366	66	51	55	54	67	73	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/05/31

بنون الرميثه

اسم المدرسة الطفل العربي

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	56	43	38	53	56	64	السعي		161815390017	17
	مكمل	0	0	58	68	54	42	73	82	الامتحان النهائي	J. 1 J	حسین حی	
قرار	مكمل	0	0	57	56	46	<u>50</u>	65	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	71.83	431	74	63	68	65	80	81	السعي		161815390018	18
	ناجح	74.83	449	74	65	65	61	92	92	الامتحان النهائي	امر محمد عبد	حسین عا	
	ناجح	73.5	441	74	64	67	63	86	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.17	403	67	75	50	65	68	78	السعي		161815390019	19
	ناجح	68.5	411	66	80	54	53	72	86	الامتحان النهائي	ي حسن صبار	حسين علَّم	
	ناجح	68	408	67	78	52	59	70	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	50	49	58	68	69	السعي		161815390020	20
	ناجح	69	414	55	79	61	54	80	85	الامتحان النهائي	لي مراد عناد	حسين ع	
	ناجح	63.83	383	56	65	55	56	74	77	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	47	36	31	48	59	59	السعي		161815390021	21
	مكمل	0	0	54	56	39	32	66	72	الامتحان النهائي	لملح تركي عبد	حسین مص	
قرار	مكمل	0	0	51	<u>50</u>	35	40	63	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	راسب	0	0	49	34	36	50	54	49	السعي		161815390022	22
	مكمل	0	0	64	54	56	23	65	57	الامتحان النهائي	شر ترک <i>ي</i> منشد	حسین مط	
قرار	مكمل	0	0	57	44	<u>50</u>	37	60	53	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	55	39	39	55	56	51	السعي		161815390023	23
	مكمل	0	0	54	55	53	37	62	68	الامتحان النهائي	جد عل <i>ي</i> بريد	حمید ما	
قرار	مكمل	0	0	55	<u>50</u>	46	46	59	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	66.83	401	74	58	57	75	61	76	السعي	,	161815390024	24
	ناجح	75.33	452	78	89	54	63	83	85	الامتحان النهائي	سفاح عبد الزهره	حيدر سالم	-
	ناجح	71.33	428	76	74	56	69	72	81	الدرجة النهائية			
			•										



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون الرميثه

اسم المدرسة الطفل العربي

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	51	43	40	63	66	69	السعي		161815390025	25
	مكمل	0	0	66	82	50	42	72	69	الامتحان النهائي	، امیر خضیر	رحيم جاسد	
قرار	ناجح	60.5	363	59	63	<u>50</u>	53	69	69	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	60	49	59	59	66	64	السعي		161815390026	26
	مكمل	0	0	92	71	69	44	80	91	الامتحان النهائي	خلبوص دخان	ستار وحيد	
	ناجح	67.17	403	76	60	64	52	73	78	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	56	44	44	68	69	السعي		161815390027	27
	مكمل	0	0	72	72	52	34	63	64	الامتحان النهائي	، نعاس معيوف	سجاد حسير	
قرار	مكمل	0	0	64	64	<u>50</u>	39	66	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	مكمل	0	0	68	55	43	64	61	70	السعي		161815390028	28
	ناجح	60.83	365	54	78	50	51	62	70	الامتحان النهائي	ح کامل مرید	سجاد ماد	
قرار	ناجح	61.33	368	61	67	<u>50</u>	58	62	70	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	64	43	45	54	59	63	السعي		161815390029	29
	مكمل	0	0	74	64	53	35	78	77	الامتحان النهائي	ن عباس عبيد	سلام حسي	
قرار	مكمل	0	0	69	54	<u>50</u>	45	69	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	مكمل	0	0	62	35	40	58	63	64	السعي		161815390030	30
	مكمل	0	0	75	51	55	46	57	71	الامتحان النهائي	كاطع كيطان	عباس طلاب	
قرار	مكمل	0	0	69	43	<u>50</u>	52	60	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	مكمل	0	0	54	51	40	58	62	74	السعي		161815390031	31
	مكمل	0	0	65	53	41	46	64	81	الامتحان النهائي	ید کامل مرید	عبد الله حم	
	مكمل	0	0	60	52	41	52	63	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	80.33	482	86	74	80	74	81	87	السعي	, ,	161815390032	32
	ناجح	82.83	497	80	91	75	79	86	86	الامتحان النهائي	يل شبوط عبد	عبد الله عف	
	ناجح	82	492	83	83	78	77	84	87	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون الرميثه

اسم المدرسة الطفل العربي

	e.ti	1 1	- 11		1 11		10.831	2 10 2 . 110	* * *)	•	teti i	· tuti	
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	57	48	43	60	65	70	السعي		161815390033	33
	مكمل	0	0	57	45	48	56	51	81	الامتحان النهائي	حسون صبار	علي احمد	
قرار	مكمل	0	0	57	<u>50</u>	46	58	58	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	69	67	34	58	66	78	السعي		161815390034	34
	ناجح	74.33	446	70	68	52	71	95	90	الامتحان النهائي	منصور طشاش	على حامد	•
	مكمل	0	0	70	68	43	65	81	84	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	-	
	ناجح	71.5	429	76	77	69	55	70	82	السعي		161815390035	35
	ناجح	73	438	76	74	69	50	76	93	الامتحان النهائي	ِ شيخان وارد	علي حيدر	
	ناجح	72.5	435	76	76	69	53	73	88	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	46	38	51	56	56	السعي		161815390036	36
	راسب	0	0	26	50	50	38	40	60	الامتحان النهائي	نور عبد الحسين	علي نعمه ا	
قرار	راسب	0	0	41	<u>50</u>	44	45	<u>50</u>	58	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	62	61	33	72	63	67	السعي		161815390037	37
	ناجح	68.17	409	76	55	50	73	77	78	الامتحان النهائي	ع شيري خنجي	فيصل شاير	
	مكمل	0	0	69	58	42	73	70	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	59	354	58	53	53	57	60	73	السعي		161815390038	38
	مكمل	0	0	40	67	57	40	60	74	الامتحان النهائي	نان ثامر مرید	قحطان عد	
قرار	ناجح	58.17	349	<u>50</u>	60	55	<u>50</u>	60	74	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	48	36	44	54	53	52	السعي		161815390039	39
	مكمل	0	0	72	40	40	59	65	67	الامتحان النهائي	ر ناصر فرج	کرار مطر	'
	مكمل	0	0	60	38	42	57	59	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	64	45	37	58	56	63	السعي		161815390040	40
	مكمل	0	0	78	38	59	42	74	60	الامتحان النهائي	ید زغیر عبید	محمد سع	
قرار	مكمل	0	0	71	42	<u>50</u>	50	65	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون الرميثه

اسم المدرسة الطفل العربي

539

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	رقم التلميذ اسم التلم	تس
	ناجح	58.33	350	59	51	58	58	63	61	السعي	161815390041	41
	مكمل	0	0	83	46	62	50	80	78	الامتحان النهائي	محمد عبد محسن عباس	
قرار	ناجح	62.83	377	71	<u>50</u>	60	54	72	70	الدرجة النهائية		
	ناجح	65.83	395	69	57	54	70	69	76	السعي	161815390042	42
	مكمل	0	0	80	47	59	71	86	90	الامتحان النهائي	مهدي علي محمد عبد	
	ناجح	69.33	416	75	52	57	71	78	83	الدرجة النهائية		
	ناجح	64.33	386	68	62	52	69	66	69	السعي	161815390043	43
	ناجح	71	426	84	63	55	62	76	86	الامتحان النهائي	ياسر مصعب حسين مالك	
	ناجح	68	408	76	63	54	66	71	78	الدرجة النهائية		
	ناجح	62.67	376	65	63	51	55	65	77	السعي	161815390044	44
	مكمل	0	0	90	86	46	53	78	87	الامتحان النهائي	يحيى عبد كامل حجي	
قرار	ناجح	68.5	411	78	75	<u>50</u>	54	72	82	الدرجة النهائية	-	
	راسب	0	0	49	34	34	47	55	61	السعي	161815390045	45
	مكمل	0	0	84	34	61	38	51	82	الامتحان النهائي	يوسف كاظم عوده شنين	
قرار	مكمل	0	0	67	34	<u>50</u>	43	53	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 3	

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
40%	3	24	18	45	45	السعي
42.22%	2	24	19	45	45	الامتحان
55.56%	1	19	25	45	45	النهائي